Sursa de finantare  Categorie de angajare Functie

Buget de stat (MEN) Didactic - Auxiliar
Buget de stat (MEN) Nedidactic

Buget de stat (MEN) Didactic - Auxiliar
Buget de stat (MEN) Nedidactic

Buget de stat (MEN) Didactic - Auxiliar
Buget de stat (MEN) Didactic

Buget de stat (MEN) Nedidactic

Buget de stat (MEN) Didactic

Buget de stat (MEN) Didactic

Buget de stat (MEN) Didactic - Auxiliar
Buget de stat (MEN) Didactic - Auxiliar
Buget de stat (MEN) Nedidactic

Buget de stat (MEN) Nedidactic

Buget de stat (MEN) Nedidactic

Buget de stat (MEN) Didactic

Buget de stat (MEN) Nedidactic

Buget de stat (MEN) Didactic - Auxiliar
Buget de stat (MEN) Didactic

Buget de stat (MEN) Didactic
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Buget de stat (MEN) Didactic

Buget de stat (MEN) Didactic

Buget de stat (MEN) Didactic

Buget de stat (MEN) Didactic

Buget de stat (MEN) Didactic

Buget de stat (MEN) Didactic

Buget de stat (MEN) Didactic

Buget de stat (MEN) Didactic

Buget de stat (MEN) Didactic

Buget de stat (MEN) Didactic

Buget de stat (MEN) Didactic

Buget de stat (MEN) Didactic

Buget de stat (MEN) Didactic

Buget de stat (MEN) Didactic

Buget de stat (MEN) Didactic

Buget de stat (MEN) Didactic

Buget de stat (MEN) Didactic

Buget de stat (MEN) Didactic

Buget de stat (MEN) Didactic

Buget de stat (MEN) Didactic

Buget de stat (MEN) Didactic

Buget de stat (MEN) Didactic
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Buget de stat (MEN) Didactic

Buget de stat (MEN) Didactic

Buget de stat (MEN) Didactic

Buget de stat (MEN) Didactic

Buget de stat (MEN) Didactic

Buget de stat (MEN) Didactic

Buget de stat (MEN) Didactic

Buget de stat (MEN) Didactic

Buget de stat (MEN) Didactic

Buget de stat (MEN) Didactic - Auxiliar
Buget de stat (MEN) Didactic - Auxiliar

Buget de stat (MEN) Didactic - Auxiliar
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Administrator patrimoniu grad |
Asistent medical principal

Asistent social gradul | - (asistent social principal)

Bucatar calificat

Contabil-sef (administrator financiar)
Director (scoala sau liceu)

Infirmiera

Institutor

Institutor

Instructor de educatie extrascolara gradul I

Instructor de educatie extrascolara IA
Tngrijitor

ngrijitor |

Tngrijitor Il

Tnvatator

Muncitor |

Pedagog scolar Il

Profesor

Profesor

Profesor

Profesor

Profesor

Profesor

Profesor

Profesor

Profesor

Profesor

Profesor

Profesor

Profesor

Profesor

Profesor

Profesor

Profesor

Profesor

Profesor

Profesor

Profesor

Profesor

Profesor

Profesor

Profesor

Profesor

Profesor pentru instruire practica
Profesor pentru instruire practica
Profesor pentru instruire practica
Profesor pentru instruire practica
Profesor pentru instruire practica
Profesor pentru invatamant prescolar
Profesor pentru invatdmant primar
Profesor pentru invatamant primar
Profesor pentru invatdmant primar

Secretar institutie unitate de Tnvatamant |

Supraveghetor noapte |
Supraveghetor noapte |

Studii

D

(9]

SD

OOV LV LV nu nuon
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77

YA

zZz -

z e
Contabil-sef (administrato-----
Director (s Grad | >=20si <25
YA

7 Definitiv >=10si <15
ZZ Definitiv >=10si <15
zZz -

77

77

77

z e

ZZ Grad | peste 25

77

77

77 Grad | peste 25

ZZ Grad | >=20si <25
ZZ Grad Il peste 25

7z Debutant Panadlalan
zZ Definitiv >=1si<5

7 Definitiv >=20si <25
zZZ Grad Il >=10si <15
ZZ Grad | peste 25

77 Grad | peste 25

ZZ Grad | >=20si <25
7z Debutant Panalalan
zZZ Definitiv >=10si <15
ZZ Grad Il >=20si <25
Y4 Grad | >=15 si <20
ZZ Grad Il peste 25

7z Grad Il >=55si <10
zZZ Fara pregatire peste 25

ZZ Fara pregatire peste 25

77 Fara pregatire >=20si <25
zZ Fara pregatire peste 25

7z Fara pregatire >=10si<15
zZZ Debutant Panalalan
7z Debutant Panala1lan
7z Debutant Panadlalan
zZ Definitiv >=20si <25
7z Farad pregatire >=10si<15
zZZ Fara pregatire >=10si <15
7z Debutant Panala1lan
7z Debutant Panalalan
zZ Debutant Panalalan
7z Definitiv >=20si <25
77 Definitiv >=10si <15
7z Definitiv >=1si<5

Y4 Grad | >=15si <20
ZZ Grad | >=20si <25
77

77

74—

2480
5345
2055
2678
3660
4596
2678
1835
1808
1680
1673
2516
2643
2643
2574
2678
1859
3379
2965
2597
1834
1845
2356
2139
3213
3097
2850
1922
1991
2471
2640
2687
1989
1788
1824
1777
1807
1732
1645
2053
1953
2231
1640
1732
1645
2053
1565
2231
1991
1759
2640
2850
2645
1490
1321

24801,0000
53451,0000
2055 1,0000
26781,0000
36601,0000
4596 1,0000
26781,0000
13950,7600
1808 1,0000
16801,0000
16731,0000
25161,0000
2643 1,0000
26431,0000
25741,0000
5356 12,0000
18591,0000
7197 2,1300

16308 5,5000

25971,0000
1834 1,0000
20851,1300
2356 1,0000
21391,0000

10249 3,1900

9105 2,9400
28501,0000
3844 12,0000
23491,1800
24711,0000
2798 1,0600
30361,1300
1989 1,0000
2150,1200
1090,0600
1070,0600
1080,0600
4330,2500
3130,1900
3700,1800
3520,1800
4240,1900
6070,3700
693 0,4000
14310,8700
12320,6000
1408 0,9000
18070,8100
19911,0000
17591,0000
1003 0,3800
57002,0000
26451,0000
29802,0000
13211,0000

1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
0,6300
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
2,0000
1,0000
2,0000
5,0000
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
3,0000
2,8100
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,1900
0,0000
0,0000
0,1900
0,3700
0,0000
0,8100
0,0000
0,0000
0,8100
1,0000
1,0000
0,3800
2,0000
1,0000
2,0000
1,0000

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,1300
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,1300
0,5000
0,0000
0,0000
0,1300
0,0000
0,0000
0,1900
0,1300
0,0000
1,0000
0,1800
0,0000
0,0600
0,1300
0,0000
0,1200
0,0600
0,0600
0,0600
0,2500
0,0000
0,1800
0,1800
0,0000
0,0000
0,4000
0,0600
0,6000
0,9000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
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